
Conselho Municipal de Saúde de Deodápolis 
 

 
RESOLUÇÃO CMS/DEO Nº 001/2021 

 

      Dispõe sobre a Aprovação do Balanço Anual da 

Secretaria Municipal de Saúde e dá outras providências.  

 

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Deodápolis, MS, em Reunião Ordinária, 

realizada no dia 25 de março de 2021, no uso de suas competências regimentais e 

atribuições conferidas pela Lei Municipal nº 370 /1997 ; resolve: 

 Art. 1º Aprovar o Balanço Anual da Secretaria Municipal de Saúde de Deodápolis 

referente ao Exercício de 2020. 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.  

                                                                                       Deodápolis, 25 de março de 2021 

 

                                                        Orlindo dos Santos Souza 

                                                        Presidente do CMS 
 

 

 


